Analyse
Grundgesamtheit
Zeitraum
Vorfilter

Zielgruppe

Basis

Stroer Digital

Ad Alliance

Media Impact
BurdaForward

United Internet Media
eBay Advertising Group
Deutschland
SevenOne Media

iq digital

Scout24
gutefrage.net

BCN - Burda Community Network
Yieldlove

MAIRDUMONT NETLETIX
Urban Media

netpoint media

Weischer Online

YOC

madvertise Media

HiMedia Deutschland

VICE Digital

CondeNast

CommonMedia

onvista media sales
teltarif.de Onlineverlag
QUARTER MEDIA

HIFI.DE

Mediengruppe Deutscher
Apotheker Verlag

Cinema Management Services
inside-intermedia

Avoxa - Mediengruppe Deutscher
Apotheker

Vertical Media

Deutscher Fachverlag
Holzmann Medien

IDG Business Media

Verlag Werben & Verkaufen
guenstiger.de

CHECK?24 Vergleichsportal
Alfons W. Gentner Verlag
FUNK KOMBI WEST

vwd netsolutions

VIACOM

daily digital facts 01.10.2018 / Rangreihe
16 Jahre und alter
Letzter Monat (September 2018)

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)

(139.279 ungew. Félle, 141.261 gew. Fille, 59,14 Mio)

Gesamt
(139.279 ungew. Falle, 141.261 gew. Falle, 59,14 Mio)

Ungew. Falle
Medientyp auf Basis
Gesamt 16+

144.019
Digitale Vermarkterreichweite 122.686
Digitale Vermarkterreichweite 110.060
Digitale Vermarkterreichweite 105.017
Digitale Vermarkterreichweite 97.642
Digitale Vermarkterreichweite 94.387
Digitale Vermarkterreichweite 95.766
Digitale Vermarkterreichweite 90.554
Digitale Vermarkterreichweite 79.930
Digitale Vermarkterreichweite 50.513
Digitale Vermarkterreichweite 45,978
Digitale Vermarkterreichweite 39.514
Digitale Vermarkterreichweite 28.684
Digitale Vermarkterreichweite 22.587
Digitale Vermarkterreichweite 23.247
Digitale Vermarkterreichweite 22.639
Digitale Vermarkterreichweite 19.375
Digitale Vermarkterreichweite 13.680
Digitale Vermarkterreichweite 12.757
Digitale Vermarkterreichweite 13.647
Digitale Vermarkterreichweite 11.384
Digitale Vermarkterreichweite 8.226
Digitale Vermarkterreichweite 7.675
Digitale Vermarkterreichweite 6.209
Digitale Vermarkterreichweite 4411
Digitale Vermarkterreichweite 3.660
Digitale Vermarkterreichweite 3.832
Digitale Vermarkterreichweite 3.338
Digitale Vermarkterreichweite 3.137
Digitale Vermarkterreichweite 2.635
Digitale Vermarkterreichweite 2.464
Digitale Vermarkterreichweite 2.362
Digitale Vermarkterreichweite 1.899
Digitale Vermarkterreichweite 1.780
Digitale Vermarkterreichweite 1.497
Digitale Vermarkterreichweite 1.580
Digitale Vermarkterreichweite 1.126
Digitale Vermarkterreichweite 637
Digitale Vermarkterreichweite 1.044
Digitale Vermarkterreichweite 870
Digitale Vermarkterreichweite 699

Digitale Vermarkterreichweite 761

Falle (ungew.)
auf Basis
ZGIVorfilter

139.279
122.686
110.060
105.017

97.642

94.387

95.766
90.554
79.930
50.513
45.978

39.514
28.684
22.587
23.247
22.639
19.375
13.680
12.757
13.647
11.384
8.226
7.675
6.209
4.411
3.660
3.832

3.338
3.137
2.635

2.464
2.362
1.899
1.780
1.497
1.580
1.126
637
1.044
870
699
761

Unique User
%

100,0
85,3
74,7
71,1
64,3
63,0

62,3
57,8
50,8
30,2
26,9

24,0
15,9
13,8
13,4
13,2
10,3
8,0
7,7
7,7
6,3
54
4,5
3,7
2,7
2,3
2,3

2,0
18
16

1.4
1,4
12
12
1,0
1,0
0,7
0,4
0,4
0,4
0,4
0,3

Unique User
i

59,14
50,47
44,20
42,06
38,04
37,27

36,84
34,21
30,03
17,89
15,94

14,17
9,39
8,15
7,94
7,82
6,07
4,75
4,57
4,54
3,74
3,21
2,68
2,22
1,62
1,36
1,33

1,17
1,07
0,97

0,84
0,84
0,70
0,68
0,62
0,61
0,42
0,26
0,24
0,22
0,22
0,19

Rangfolge
Unique User

Mio
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12
13
14
15
16
17

19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29

30
30
32
33
34
35
36
37
38
39
39
41

Kontakte
Mio

6.045,12
3.026,64
3.468,57
1.006,46
5.775,43

9.311,21
982,62
492,29

1.435,39

55,20

118,85
75,65
94,20
74,51
50,04
45,74
18,00

263,88
28,37
18,51
23,53
10,33
68,27

5,81
2,86
6,68

2,67
4,67
3,38

2,25
2,48
5,63
1,25
2,11
2,84
1,97
0,74
0,62
1,26
9,17
1,10
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